

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第100期 第1四半期連結 累計期間	第101期 第1四半期連結 累計期間	第100期
会計期間	自 2020年4月1日 至 2020年6月30日	自 2021年4月1日 至 2021年6月30日	自 2020年4月1日 至 2021年3月31日
収益 (百万円)	1,193,982	1,872,127	6,309,303
税引前四半期利益又は税引前利益 (百万円)	25,995	88,089	221,425
四半期(当期)利益 (親会社の所有者に帰属) (百万円)	13,393	56,707	134,602
四半期(当期)包括利益 (親会社の所有者に帰属) (百万円)	32,651	65,269	311,354
親会社の所有者に帰属する持分 (百万円)	1,211,544	1,521,112	1,469,657
総資産額 (百万円)	4,588,118	5,322,508	5,228,004
基本的1株当たり四半期(当期) 利益(親会社の所有者に帰属) (円)	38.07	161.18	382.56
親会社所有者帰属持分比率 (%)	26.41	28.58	28.11
営業活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	39,214	39,102	245,055
投資活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	△13,247	△32,611	△102,176
財務活動によるキャッシュ・フロー (百万円)	196,988	△26,919	24,073
現金及び現金同等物の四半期末 (期末)残高 (百万円)	718,826	660,940	677,478

- (注) 1. 当社は、国際会計基準(以下「IFRS」という。)により連結財務諸表を作成しております。
2. 当社は要約四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
3. 親会社の所有者に帰属する持分は、非支配持分を除く当社の所有者に帰属する資本の部の金額を表示しており、親会社所有者帰属持分比率は、当該金額にて計算しています。
4. 希薄化後1株当たり四半期(当期)利益(親会社の所有者に帰属)については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社における異動もありません。